РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2022  № 1157
О внесении изменения в постановление
администрации города Мценска от 24 декабря 2015 года № 1352
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков для осуществления строительства и реконструкции объектов малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства»
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 57.3 Градостроительного кодекса
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Приложение к постановлению администрации города Мценска от 24 декабря 2015 года № 1352 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков для осуществления строительства и реконструкции объектов малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                     Н. А. Кочетаев